
  Гуляйпільська міська рада  
Комунальний заклад “Гуляйпільська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів” 
 

НАКАЗ 
 

               
21.09.2023                                       м Гуляйполе                                            №   
 
 
Про проведення тижня з  
протидії булінгу 
 
 
​ Вфдповідно до річного плану роботи закладу, з метою проведення 
правопросвітницьких заходів, які  спрямовані на інформування учасників 
освітнього процесу про запровадження адміністративної відповідальності за 
вчинення булінгу (цькування) та формування в суспільстві нульової 
толерантності до явища булінгу 
   
 
Н А К А З У Ю: 

1. Провести тиждень з протидії булінгу з 25 вересня по 29 вересня 2023 
року. 

2. Вчителям початкових класів, класним керівникам 5-11 класів: 
1) провести тематичні заходи із здобувачами освіти дистанційно; 
2) враховувати під час проведення тематичних заходів рекомендації, 

надіслані листами Міністерства освіти і науки України від 14.08.2020 № 
1/9-436 та від 10.03.2021 № 1/9- 128; 

3. Заступнику директора школи з виховної роботи Людмилі 
ВЕРБИЦЬКІЙ: 

1) здійснювати контроль за проведенням позакласних заходів щодо 
формування в учнів позитивних соціальних установок, толерантного 
відношення один до одного; 

2) висвітлити проведені заходи в соціальних мережах. 
​ 4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора школи з виховної роботи Людмилу ВЕРБИЦЬКУ. 
 
 
Директор закладу                                                                 Лариса САМАРСЬКА 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
З наказом ознайомлена (ий): 
Прізвище, ініціали                                       Підпис                                 Дата 
 
 


